Alla lfa.
 t tradas.

Alla lfa.
 t plasmasti.

vel credat: nō video inquit: qđ crediturus sum: Anima em̄ tua videt: Ut opinor stulte corp⁹ tuū videt: animā tuā quis videt: Cū ergo corpus tuū solū videat: quare nō sepeliris: Adiratur: qđ dixi si corp⁹ tm̄ videatur quare nō sepeliris: et respōdet: sapit. n. adhuc qđ viuo. Tū scio qđ viuus cui⁹ animā nō video: Tū scio: Respōdebis qđ loquor: qđ ambulo: qđ operor. Sulte ex opibus corp⁹ agnosco viuētē: ex opibus creature nō potes agnoscere creatorē: Et forte qui dicit: cū mortuus fuero postea nihil ero: et lras didicit: et ab epicurio didicit b̄ nescio quo deliro p̄bo: v̄ potius amatore vanitatis nō sapiētē: quē ipsi etiā p̄bi poz cū noiauerūt: qđ voluptatē corp⁹ summū bonū dixit: ab illo forte didicit iste lras⁹ dicere: si ero postea qđ mortuus fuero. Sic cent flumina ethan: pereant doctrine iste gentiū: pullulēt virecta hierusalē: videant qđ possunt. Certe ista omnia que p̄ mundum modo vident: qđ opabatur deus salutē in medio terre: cū ista dicebant nōdū erant: et ecce tūc p̄dicta sunt: nunc impleta mōstrantur: et adhuc dicit stultus in corde suo: nō est deus: De peruersis cordibus: qđ ita v̄tura sunt que restant: sicut venerūt ista que tūc nō fuerunt: et ventura prenunciabant. An vero exhibuit nobis de⁹ omnia que p̄misit: et d̄ solo die iudicij nos sefellit: Nō erat christus i terra: p̄misit: exhibuit. Nō virgo pepererat: p̄misit: exhibuit. Nō erat fusus sanguis p̄ciosus: quo deleteretur chirographū mortis nr̄e: p̄misit: exhibuit. Nōdū resurrexerat caro in vitam eternā: p̄misit: exhibuit. Nōdū crediderūt gētes: p̄misit: exhibuit. Nōdū hēti i nomine christi armati p̄tra christū militabāt: p̄dixit: exhibuit. Nōdū idola gentiū d̄ fra ista deleta erāt: p̄dixit: exhibuit. Ista omnia cū p̄dixisset et exhibuisset: de solo die iudicij mētus est: Veniet oīno quō ista venerūt: qđ et ista anteq̄ veniret futura erāt: et futura prius p̄nūciata sunt: et postea venerūt. Veniet fratres mei: nemo dicat nō veniet: aut veniet: sed lōge est qđ veniet: sed tibi p̄pe est vt eas hinc. Sufficiat prima deceptio. Si nō potuim⁹ p̄mo permanere in p̄cepto: saltem corrigamur exēplo. Nōdū erat exemplū casus hūani: qđ dictū est ad Adā: Nō morte morieris si tetigeris: et venit de trāsverso serpens: et dixit: Nō morte morieris. Credit⁹ ē serpens: p̄tēptus ē de⁹: tactū ē ventū: mortu⁹ est hō. Nōne ipletū est po-

tius quod minatus est deus: qđ quod p̄miserat inimicus: Sic est certe: agnoscimus b̄: inde oēs in morte iā v̄ expti cauti sim⁹. Nō em̄ cessat et mō serpens insurrare: et dicere: Nunquid vere damnatur⁹ est deus tātas turbas: liberatur⁹ ē paucos: Quid ē aliud qđ facite cōtra p̄ceptū: nō morte moriemini: Sed quō tunc: sic et nūc si feceris qđ suggestit diabolus et p̄tempseris qđ p̄cepit deus: veniet iudicij dies: et inuenies verū qđ minatus est deus: et falsum quod pollicit⁹ est diabolus. Exurge dñe iudica cām meā. Mortu⁹ est et p̄tēptus est: d̄ mihi: vbi ē de⁹ tu⁹: Exurge iudica cām meā. Nō em̄ v̄tur⁹ ē ad iudiciū: nisi qđ exurrexit a mortuis. Venit⁹ p̄nūciabat: venit et p̄tempus est a iudeis ambulans in terra: p̄tēnitur a falsis chustianis sedēs in celo. Exurge dñe iudica cām meā: qđ in te credidi: nō pereā: qđ credidi qđ nō vidi: spes me nō fallat: accipias qđ p̄misisti: Iudica cām meā. Memēto opprobrioz tuoz eoz que ab imprudente sunt tota die. Adhuc em̄ insultatur christo: nec deerūt tota die: hoc ē vsq̄ in finē seculi vasa ire. Adhuc dicitur: vana p̄dicāt christiani: adhuc dicit: inanis ē resurrectio mortuoz. Iudica causas meā: memēto opprobrioz tuoz. Sz quoz: nisi eoz que ab imprudente sunt tota die: Nūquid prudēs b̄ dicit: Prudēs em̄ dictus est porro vidēs. Si prudens porro videns: fide videt porro: nā oculis vix ante pedes videtur tota die. Ne obliuiscaris voces deprecantium te: Ingemiscentiū et expectantiū iam quod promissisti de nouo testamento: et ad ipsam fidem ambulantiū. Ne obliuiscaris voces deprecantium te: sed illi adhuc dicūt: vbi est deus tuus. Superbia eozum qui oderunt te ascendit sp̄ ad te. Noli et eozū superbiā obliuisci. Nec obliuiscit oīno: aut p̄nit: aut corrigit.